

# Revisionsfirmaet Ole Poulsen

Statsautoriseret revisionsvirksomhed

---

## Peter Schøller-Larsen Holding ApS

Ratsachsvej 32  
1862 Frederiksberg C

CVR-nr. 38292277

## Årsrapport for 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-08-2020

---

Peter Schøller-Larsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Peter Schøller-Larsen Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Peter Schøller-Larsen Holding ApS Ratsachsvej 32 1862 Frederiksberg C
CVR-nr.	38292277
Stiftelsesdato	29-12-2016
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Peter Schøller-Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Ole Poulsen Statsautoriseret revisionsvirksomhed Lyngby Hovedgade 47, 1. 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 32008143

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i udvalgte selskaber, herunder at virke som holdingselskab for Interdecor ApS.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -52.908, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 491.090, og en egenkapital på kr. -32.435. Årest resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Selskabets investeringsstrategi er forsat langsigtet.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-43.750</b>	<b>-7.250</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-43.750</b>	<b>-7.250</b>
Andre finansielle indtægter		4.451	4.321
Finansielle omkostninger		-13.609	74.819
<b>Resultat før skat</b>		<b>-52.908</b>	<b>71.890</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-52.908</b>	<b>71.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-52.908	71.890
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-52.908</b>	<b>71.890</b>

Peter Schøller-Larsen Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	287.790	287.790
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>287.790</b>	<b>287.790</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>287.790</b>	<b>287.790</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		152.799	148.350
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>152.799</b>	<b>148.350</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>50.501</b>	<b>50.498</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>203.300</b>	<b>198.848</b>
<b>Aktiver</b>		<b>491.090</b>	<b>486.638</b>

Peter Schøller-Larsen Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.500	2.500
Overført resultat	3	-84.935	-32.027
<b>Egenkapital</b>		<b>-32.435</b>	<b>20.473</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.250	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		467.275	453.665
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>523.525</b>	<b>466.165</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>523.525</b>	<b>466.165</b>
<b>Passiver</b>		<b>491.090</b>	<b>486.638</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

2019

2018

**1. Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst er kr. 0.

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Interdecor ApS	Frederiksberg	67,30	15.265	-145.708
			<b>15.265</b>	<b>-145.708</b>

**3. Overført resultat**

Saldo primo	-32.027	-103.917
Årets tilgang	-52.908	71.890
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-84.935</b>	<b>-32.027</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.